镇街镇街 A052024年11月26日 星期二

责编沈煜陈为彬 美编杨淑萍

▲刘建群遗失人民警察证，警号：

185940，现声明作废。

▲佛山市威德利酒店管理有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91440605MA53BQ2Q56，法定代

表人：周益良）遗失合同专用章（印章

编码：4406051384782）、财务专用

章（印章编码：4406051170725）、
法 定 名 称 章 （ 印 章 编 码 ：

4406051170726）、发票专用章（印

章编码：4406051170727）、曾巍山

印章（印章编码：4406051170728）
各一枚，现声明作废。

▲佛山市建盈贸易有限公司（法定代

表人：朱银枝）遗失单位专用章、财务

专用章、发票专用章及合同专用章各

一枚，现声明作废。

遗失声明

▲佛山市恒轩房地产开发有限公司

不慎遗失位于佛山市禅城区石湾街

道汾江南路56号（佛山战略性新兴

产业基地）的佛山市恒轩国际地块二

1、2、3、4、9、10栋及地下室建设工

程 规 划 许 可 证 号 为 ：建 字 第

440604201900352号的规划报建

图 一 套 （ 收 件 编 号 ：禅 城

2019002237、禅城 2021000004）；
不慎遗失位于佛山市禅城区石湾街道

汾江南路56号的（佛山恒轩国际地块

二5、6栋）建设工程规划许可证号为：

建字第440604201900512号的规

划报建图一套（收件编号：禅城

2019003291、禅城2021000005）。
特此声明作废。

会议公告

会议时间：2024年12月12日。

会议地点：佛山市南海区大沥谢边工

业区谢边电管站对面，佛山市和新精

密挤出技术有限公司会议室。

会议主题：佛山市和新精密挤出技术

有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码

914406057480186493，我公司股

东共三人：姜小波、姜小平、吴海云。

因为公司经营不善，需要注销，股东吴

海云不配合，无法与他取得联系。请

全体股东于上述时间、地点参加股东

会会议。

佛山市和新精密挤出技术有限公司

2024年11月26日

珠江时报讯记者李阳通讯

员陈艳梅冼力斌报道 11月25

日，“冰花雪粤·梦里雪乡”冰雪

乐园项目签约落户丹灶，这个佛

山最大冰雪乐园实现签约即开

工，力争在 12月 20日开门迎

客。

签约即开工
展现丹灶速度

当日，冰花雪粤（佛山）文化

科技有限公司与丹灶镇签署项

目落户协议，签约仪式也是开工

仪式。该项目的投资落地，展现

出丹灶项目招引和落地建设新

速度，是丹灶“一岛两湖一水道”

文旅品牌塑造的生动实践。项

目建成运营后，将填补丹灶镇四

季冰雪经济空白，掀起南海乃至

全市冰雪文化热潮。

“冰花雪粤·梦里雪乡”冰

雪乐园占地面积 3500 平方

米。乐园内全部真雪覆盖，温

度保持在零下5摄氏度到零下

10摄氏度之间，游客在这里不

仅可以欣赏冰雪景观，还可以

体验各种冰雪文化娱乐项目。

长 50米、高 5米的超长雪梯，

以及“8字形”超长冰滑梯，宛如

“冰雪过山车”，惊险刺激不容

错过。

盛夏时节，即便室外最高温

度超40摄氏度，只要进入“冰花

雪粤·梦里雪乡”冰雪乐园，游客

即可“一秒入冬”。看冰雕、钻雪

洞、爬雪堆、打雪仗、堆雪人……

除了“玩雪自由”“溜冰自由”外，

这里还有专为年轻人设计的雪

乡情侣街道，游客可以散步于雪

乡小街，感受北国风光的浪漫。

这里将打造集冰雪文化展示、观

赏、体验、冰雪婚纱摄影、研学于

一体的一站式冰雪主题乐园，重

要节假日可实现全天候24小时

游玩不停歇。

此外，冰雪乐园的美食文

化也是一大亮点，这里的特色

小食以东北风味为主，既有糖

葫芦、冻梨、冻柿子，也有格瓦

斯、特色茶饮、大列巴等。游客

在欣赏雪景的同时，还可以品

尝美食。

签约会上，项目建设施工单

位公布了详细的工程节点图。

目前，施工现场已开展制冷工

程建设，全力以赴保障项目顺利

推进，力争在12月20日开门迎

客，成为丹灶做大“冰雪IP”的重

要一环。

打造“冰雪IP”
做热冰雪经济

“冰花雪粤·梦里雪乡”冰雪

乐园坐落于丹灶佰汇盈商业广

场一期，这也是该商业广场继今

年8月成功引入嘉荣中国百强

连锁超市、华美达国际星级酒店

后的又一优质“爆款密码”项目。

丹灶佰汇盈广场正全力打

造时尚零售、休闲娱乐、餐饮美

食、健康运动、亲子互动、文化影

视等六大主力业态，通过丰富的

空间层次，为消费者带来欢乐时

尚、丰富多元、富有趣味性的消

费体验。

城因产而兴，产因城而

强。加快推动城市升级，推动

文商旅深度融合发展是摆在丹

灶面前的一道“必答题”。伴随

着产业升级，丹灶也一改以往

“先生产、后生活”的发展路径，

通过“先生态、后生活、再生产”

的“三生融合”发展模式，同步

植入特色文化元素，打造“文商

旅经济”IP，在生态、产业、文

化、生活的高度寻找更高的价

值点，为城乡与产业园注入持

久的发展动力。

“冰花雪粤·梦里雪乡”冰雪

乐园项目落户丹灶，正是旨在以

冰雪为“媒”，打造“冰雪 IP”，撬
动冰雪经济，推动丹灶文商旅深

度融合发展。如今的丹灶，可以

很潮流，可以很文艺，也可以很

生活，无论是旅途中探索风景，

寻求舒适温馨的下榻之所，还是

追求高品质、全方位的文旅体

验，都能在丹灶实现。

佛山最大冰雪乐园落户丹灶
项目签约即开工，力争12月20日开门迎客

珠江时报讯记者杨世聪通

讯员潘静雯摄影报道 24日晚，

一连三晚的2024第十一届狮

山最强音歌唱大赛海选圆满结

束，历经高校组、少儿组、产业组

和公开组四个组别的比拼，最终

24组选手成功跻身12月的总

决赛。接下来，他们将带着音乐

梦想，在博爱湖畔唱响狮山。

从南海大学城学院市集到

十里官窑，本届赛事海选吸引了

逾百名选手参与，每一位都精心

准备，为观众送上了一次次精彩

演出。22日晚高校组现场，来

自南海大学城不同学校的选手

依次登台，用歌声诉述自己的故

事和对狮山的热爱；23日下午

少儿组，孩子们组队参赛，携手

挑战全镇顶级音乐舞台。

同日晚上的产业组，来自狮

山本地企业的产业工人“斗”得

难分难解，纷纷代表自己的企业

而战，赛出了狮山产业工人的精

气神；24日晚的公开组，40组

选手连唱两个多小时，将赛事推

向了高潮。最终，共24组选手

晋级到决赛，届时他们将合作演

出。

产业组选手李国晖当晚演

唱了张卫健的《真真假假》，扎实

而动感的台风获得评委一致好

评。“跟这么多高手同台竞技，是

一件很刺激且快乐的事情，感谢

狮山为产业工人提供这么好的

平台。”李国晖说。“第一次参加

最强音比赛，氛围十分不错，感

受到了这个赛事的专业和热

情。”高校组选手李建玲说。

三天的海选，为狮山这座产

业重镇注入了音乐活力，而备受

音乐爱好者追捧的“狮山最强

音”品牌，也再一次绽放了它的

魅力，证明了它的吸力。据介

绍，2013年举办首届比赛至

今，狮山最强音已成为狮山镇重

要的文化品牌活动之一，11年

间，通过最强音舞台，一批产业

工人、大学生和音乐爱好者登上

专业平台，收获了音乐领域的许

多成长。

今年赛事，狮山以“音为梦

响·乐享狮山”为主题，继续利用

音乐搭建桥梁，为市民提供展示

风采的机会，增强市民在狮山创

业、工作、学习和生活的幸福感、

归属感。“大赛充分彰显了城市狮

山的魅力、实力与活力。”活动主

办方负责人透露，决赛将在博爱

湖举办，届时将会办成一场盛大

的综合音乐盛宴，为狮山镇“人

文经济”发展插上音乐的翅膀。

2024第十一届狮山最强音歌唱大赛海选结束

狮山最强音“斗乐”24组选手晋级决赛

珠江时报讯记者谭兆良摄

影报道“噢！这件龙舟挂件也

太精美了。”在纳德利龙舟文化

基地文创馆，美籍华人 Lind-
sey kwok对这件用陶瓷制作

的龙舟挂件爱不释手，不断赞

美。

为感受中国传统龙舟文

化，观看完南海“龙超”总决赛

后，11月24日，美国三藩市社

区青年龙舟队的成员马不停蹄

开展他们的研学之旅。首站来

到了里水的纳德利龙舟文化基

地。

龙舟木桨DIY，龙舟点睛，

水上、陆上划龙舟，品尝特色龙

船饭，一个接一个的龙舟活动及

风俗礼仪体验，让外国友人感受

到中华龙舟文化的魅力。“如果

说南海“龙超”总决赛是一场“速

度与激情”的视觉盛宴，这次参

观就是一次文化交融的心灵洗

礼，在这里再次感受到龙舟文化

的源远流长。”美籍华人Thanh
深情地说。

“今年，我们的龙舟文化体

验活动已进入第十个年头。十

年来，我们根据群众不同层面的

需求，以形式多样的体验方式，

全力弘扬龙舟精神和龙舟文

化。”纳德利龙舟文化基地总经

理刘凤仪说。

据统计，十年来，纳德利龙

舟文化基地共接待了近十万观

众，了解龙舟文化、观摩龙舟制

作、学习龙舟精神、模拟龙舟比

赛、品尝特色龙舟宴。基地也先

后成为“南海区研学实践教育基

地”“佛山市研学实践教育基地”

“佛山市龙舟文化体验服务标准

化制订单位”。

纳德利龙舟基地还积极创

办“移动龙舟文化体验乐园”，把

陆上龙舟、儿童龙舟、文化宣讲

长廊、风俗礼仪体验等项目结合

当地龙舟文化特色在各赛场上

展现，受到主办方好评和群众的

欢迎。

南海普法

银行推荐的理财产品
亏了能找银行赔吗？
■案例简介

小李工作两年后攒下20万元，

为资产保值，他联系了某银行客户

经理小王咨询投资理财。小王向小

李介绍了银行理财产品的情况，小

李产生了浓厚兴趣。按照规定，银

行要先对小李进行风险测评。但测

评时，小李未按真实情况填写信

息。小王根据小李的测评材料推荐

了几款理财产品，小李从中挑选一

款后投入全部积蓄。

10个月后，小李购买的理财产

品亏损2万元。小李找到小王理论：

“你不是说理财产品风险小吗？而

且这个理财产品是你给我选的，银

行应该对我的损失负责！”请问，小

李的要求合理吗？

■部门说法
南海区普法办提醒，根据《中华

人民共和国民法典》第五百零九条

规定，合同双方在享有合同权利的

同时，也应履行合同义务。同时合

同的履行应遵循诚信原则。除合同

明确约定的义务外，当事人也要履

行合同中未约定但依照诚信原则应

当履行的通知、协助、保密等义务。

上述案例中，小李在银行购买

理财产品，小王向小李提供财务分

析与规划、投资建议、个人投资产品

推介等专业化服务，双方构成以理

财顾问服务为主要内容的金融服务

法律关系。小李在风险评估测试时

提供了不实信息，购买了不适合自

身情况的理财

产品，应自行承

担损失。

整理/佛山市新

闻传媒中心记

者 原诗杰

南海龙舟文化 迷倒海外华人

■美国三藩市社区青年龙舟队员体验“龙眼点睛”风俗礼仪。

■“冰花雪粤·梦里雪乡”冰雪乐园效果图。

■高校组选手李建玲与同伴合唱古风十足的《黄鹤楼》。